

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๒)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๒) ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน
แบบที่ สธ. ศพด.๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางจันทร์เพ็ญ แสงตันชัย ตำแหน่ง รองปลัด อบต.
 - ๖.๒ นายอภิชาติ เพียรแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 - ๖.๓ นางสาวละมัย เพ็ญชาติ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ประเภท	งานอาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น		
ประมาณราคาตามแบบปจ.4	จำนวน	9	แผ่น (รวม 2 อาคาร)
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10	ตุลาคม 2557	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	-อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สท.ศพด.2)	886,174.25			
	-อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สท.ศพด.2)	561,967.11			
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	1,448,141.36	1.2715	1,841,311.73	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,844,311.73	
	ปรับปรุงราคาตามวงเงินงบประมาณ	(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)		1,800,000.00	**

ผู้ประมาณการ.....
 (นายอภิชาติ เพียรแก้ว)
 นายช่างโยธา รักษาการแทน
 หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....
 (นายกมล สุขสมร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ.....
 (นายสมโภช มูลกันท์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ศถ.ศพด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	3.1 ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	115.00	แผ่น	69.16	7,953.40	-	-	7,953.40	
	3.2 กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50x1.20 ม. x 5 มม.	620.00	แผ่น	56.07	34,763.40	-	-	34,763.40	
	3.3 ขอมุง ป. ขนาด 7"	1220.00	ตัว	3.00	3,660.00	-	-	3,660.00	
	3.4 แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(23.5 กก.)	44.00	ท่อน	570.00	25,080.00	-	-	25,080.00	
	3.5 เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.(34 กก.)	20.00	ท่อน	771.00	15,420.00	-	-	15,420.00	
	3.6 เหล็ก Ø 1 1/2"x3.2 มม.(21 กก.)	18.00	ท่อน	670.00	12,060.00	-	-	12,060.00	
	3.7 เหล็ก Ø 2"x3.2 มม.(24 กก.)	16.00	ท่อน	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	3.8 แผ่นเพลาท ขนาด 0.20x0.20 ม. x 9 มม.	8.00	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
	3.9 น๊อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	32.00	ตัว	30.00	960.00	-	-	960.00	
	3.10 ตะเฝารังสังกะสี	11.00	ม.	100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	3.11 เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.00	ม.	170.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
	3.12 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2476.00	กก.	-	-	8.50	21,046.00	21,046.00	
	3.13 ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	241.00	ม. ²	-	-	31.00	7,471.00	7,471.00	
	รวม 3				125,656.80		28,517.00	154,173.80	
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	138.00	ม. ²	185.00	25,530.00	89.00	12,282.00	37,812.00	
	4.2 ปูนฉาบผนัง	276.00	ม. ²	55.00	15,180.00	82.00	22,632.00	37,812.00	
	4.3 ปูนฉาบโครงสร้าง	57.00	ม. ²	60.00	3,420.00	100.00	5,700.00	9,120.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 – 80 คน (ต.ศ.พด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อนุมัติ.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	เอ็น ค.ส.ล.	168.00	ม.	70.00	11,760.00	35.00	5,880.00	17,640.00	
รวม 4					55,890.00		46,494.00	102,384.00	
5	งานพื้น								
5.1	พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 12"x12"+ปูนทราย	20.00	ม. ²	280.00	5,600.00	125.00	2,500.00	8,100.00	
5.2	พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12"x12"+ปูนทราย	136.00	ม. ²	280.00	38,080.00	125.00	17,000.00	55,080.00	
5.3	พ4 พื้นผิวขัดหยาบ(เขาระ่อง)	10.00	ม. ²	35.00	350.00	30.00	300.00	650.00	
รวม 5					44,030.00		19,800.00	63,830.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.+โครงเหล็ก	136.00	ม. ²	220.00	29,920.00	65.00	8,840.00	38,760.00	
6.2	ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น หน้า 9 มม.+โครงเหล็ก	15.00	ม. ²	255.00	3,825.00	65.00	975.00	4,800.00	
6.3	ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	72.00	ม. ²	300.00	21,600.00	81.00	5,832.00	27,432.00	
รวม 6					55,345.00		15,647.00	70,992.00	
7	งานประตู + หน้าต่าง+อุปกรณ์								
7.1	ป1	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
7.2	ป2	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
7.3	น1	11.00	ชุด	6,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
7.4	น2	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
รวม 7					135,000.00		-	135,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ตถ.ศพด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อยบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 w	14.00	ชุด	1,330.00	18,620.00	135.00	1,890.00	20,510.00	
	8.2 โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลากล้า 1x36 w	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	115.00	1,610.00	6,510.00	
	8.3 ดวงโคมแก้วชวาลาปาขนาด 1x32 w	2.00	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00	
	8.4 สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	310.00	310.00	2,010.00	
	8.5 สวิตช์ชนิดฝังผนัง	16.00	ชุด	60.00	960.00	100.00	1,600.00	2,560.00	
	8.6 ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	100.00	1,000.00	2,200.00	
	8.7 เต้ารับทีวี	8.00	ชุด	275.00	2,200.00	120.00	960.00	3,160.00	
	8.8 เต้าโทรศัพท์	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
	8.9 ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	8.10 มิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,622.00	4,622.00	1,000.00	1,000.00	5,622.00	
	8.11 แผงควบคุมไฟ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	8.12 อุปกรณ์อื่น ๆ	เหมารวม	-	-	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม 8				49,902.00		10,460.00	60,362.00	
9	งานทาสี								
	9.1 ทาสีน้ำพลาสติก	333.00	ม. ²	40.00	13,320.00	30.00	9,990.00	23,310.00	
	รวม 9				13,320.00		9,990.00	23,310.00	
10	งานอื่นๆ								
	10.1 ราวแสตมป์เลข 0 2 "	14.00	ม.	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	14,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ศถ.ศพด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวม 10				7,000.00			7,000.00	14,000.00	
ก. รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				692,460.45			193,713.80	886,174.25	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ศก.ศพด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กรณีฐานรากแผ่								
	งานฐานรากแผ่								
	1.1 ขุดดิน	27.50	ม. ³	-	-	125.00	3,437.50	3,437.50	
	1.2 ทราดยาบรอนพื้น	2.00	ม. ³	363.00	726.00	99.00	198.00	924.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ม. ³	1,532.71	1,532.71	306.00	306.00	1,838.71	
	รวม 1				2,258.71		3,941.50	6,200.21	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ดินลูกรังหรือทรายถมรองพื้น	88.00	ม. ³	70.00	6,160.00	99.00	8,712.00	14,872.00	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33.00	ม. ³	2,289.72	75,560.76	391.00	12,903.00	88,463.76	
	2.3 เหล็ก Ø 6 มม. RB	222.00	เส้น	57.00	12,654.00	7.55	1,676.10	14,330.10	
	2.4 เหล็ก Ø 12 มม. RB	148.00	เส้น	193.97	28,707.56	30.20	4,469.60	33,177.16	
	2.5 เหล็ก Ø 16 มม. DB	8.00	เส้น	332.34	2,658.72	53.70	429.60	3,088.32	
	2.6 ไม้แบบทั่วไป	178.00	ม. ²	-	-	133.00	23,674.00	23,674.00	
	- ไม้แบบคิด 80%	142.00	พ. ³	400.00	56,800.00	-	-	56,800.00	
	- ไม้ครายตีไม้แบบ	42.00	พ. ³	400.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	2.7 ตะปู	45.00	กก.	46.82	2,106.90	-	-	2,106.90	
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	58.00	กก.	45.00	2,610.00	-	-	2,610.00	
	รวม 2				204,057.94		51,864.30	255,922.24	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (ตถ.ศพพด.2)

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	1.1 ขุดดิน	18.00	ม. ³	-	-	125.00	2,250.00	2,250.00	
	1.2 ทราดยาบรองพื้น	1.00	ม. ³	363.00	363.00	99.00	99.00	462.00	
	1.3 คอหกกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ม. ³	1,532.71	766.36	306.00	153.00	919.36	
	รวม 1				1,129.36		2,502.00	3,631.36	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ดินลูกรังหรือทรายถมรองพื้น	7.00	ม. ³	70.00	490.00	99.00	693.00	1,183.00	
	2.2 คอหกกรีตโครงสร้าง 1:2:4	15.00	ม. ³	2,289.72	34,345.80	391.00	5,865.00	40,210.80	
	2.3 เหล็ก ๑6 มม. RB	124.00	เส้น	57.00	7,068.00	7.55	936.20	8,004.20	
	2.4 เหล็ก ๑2 มม. RB	83.00	เส้น	193.97	16,099.51	30.20	2,506.60	18,606.11	
	2.5 ไม้แบบทั่วไป	67.00	ม. ²	-	-	133.00	8,911.00	8,911.00	
	- ไม้แบบคิด 80%	53.60	พ. ³	400.00	21,440.00	-	-	21,440.00	
	- ไม้ครายัดไม้แบบ	16.08	พ. ³	400.00	6,432.00	-	-	6,432.00	
	2.6 ตะปู	21.00	กก.	46.82	983.22	-	-	983.22	
	2.7 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.00	กก.	45.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
	รวม 2				88,433.53		18,911.80	107,345.33	
3	งานหลังคา								
	3.1 ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สี่เต่ง	70.00	แผ่น	69.16	4,841.20	-	-	4,841.20	
	3.2 กระเบื้องลอนคู่สี่เต่ง ขนาด 0.50x1.20 ม. x 5 มม.	289.00	แผ่น	56.48	16,322.72	-	-	16,322.72	

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (ศถ.ศพด.2)

แบบ ป.ร.4

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อนุมัติ.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.3 ขอมุง ป. ขนาด 7"	578.00	ตัว	3.00	1,734.00	-	-	1,734.00	
	3.4 แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22.00	ท่อน	570.00	12,540.00	-	-	12,540.00	
	3.5 เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10.00	ท่อน	771.00	7,710.00	-	-	7,710.00	
	3.6 เหล็ก Ø 1 1/2"x3.2 มม.	12.00	ท่อน	670.00	8,040.00	-	-	8,040.00	
	3.7 แผ่นเพทท ขนาด 0.20x0.20 ม. x 9 มม.	6.00	แผ่น	80.00	480.00	-	-	480.00	
	3.8 ห่อต 15 มม. x 0.50 ม.	24.00	ตัว	30.00	720.00	-	-	720.00	
	3.9 เชิงชายไม้+กับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.00	ม.	170.00	7,820.00	69.00	3,174.00	10,994.00	
	3.10 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1109.00	กก.	-	-	8.50	9,426.50	9,426.50	
	3.11 ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	114.00	ม. ²	-	-	31.00	3,534.00	3,534.00	
	รวม 3				60,207.92		16,134.50	76,342.42	
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	139.00	ม. ²	185.00	25,715.00	89.00	12,371.00	38,086.00	
	4.2 ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	125.00	ม. ²	265.00	33,125.00	138.00	17,250.00	50,375.00	
	4.3 ปูนฉาบผนัง	300.00	ม. ²	55.00	16,500.00	82.00	24,600.00	41,100.00	
	4.4 ปูนฉาบโครงสร้าง	40.00	ม. ²	60.00	2,400.00	100.00	4,000.00	6,400.00	
	4.5 เ็น ค.ส.ล.	90.00	ม.	70.00	6,300.00	35.00	3,150.00	9,450.00	
	รวม 4				84,040.00		61,371.00	145,411.00	
5	งานพื้น								
	5.1 พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12"x12"+ปูนทราย	16.00	ม. ²	280.00	4,480.00	125.00	2,000.00	6,480.00	
	5.1 พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8"x8"+ปูนทราย	40.00	ม. ²	265.00	10,600.00	125.00	5,000.00	15,600.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (ตถ.ศพด.2)

แบบ ป.ร.4

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อบต.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.00	ม. ²	35.00	490.00	30.00	420.00	910.00	
รวม 5					15,570.00		7,420.00	22,990.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้นหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	56.00	ม. ²	255.00	14,280.00	65.00	3,640.00	17,920.00	
6.3	ฝ้ากระเบื้องสำเร็จรูป	50.00	ม. ²	300.00	15,000.00	81.00	4,050.00	19,050.00	
รวม 6					29,280.00		7,690.00	36,970.00	
7	งานประตูดู + หน้าต่าง+อุปกรณ์								
7.1	ป3	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	250.00	250.00	5,550.00	
7.2	ป4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	250.00	500.00	10,500.00	
7.3	ป5	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	250.00	1,000.00	13,800.00	
7.4	น1	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
7.5	น2	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7.6	น3	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
7.7	น4	5.00	ชุด	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
รวม 7					65,500.00		1,750.00	67,250.00	
8	งานไฟฟ้า								
8.1	คอมพลูเรสเซอร์ครอบสะท้อนแสง 2x36 w	2.00	ชุด	1,330.00	2,660.00	135.00	270.00	2,930.00	
8.2	คอมพลูเรสเซอร์ชนิดกันน้ำ 1x36 w	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	115.00	1,610.00	6,510.00	
8.3	ดวงโคมแก้วชาลาแปขนาด 8" หลอด 1x32 w	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	115.00	690.00	3,390.00	
8.4	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	60.00	540.00	100.00	900.00	1,440.00	
8.5	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (ตถ.ศพด.2)

แบบ ป.ร.4

ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตามแบบ อนุมัติ.หนองแดง เลขที่ -

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.6	แผงควบคุมไฟ	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
8.7	อุปกรณ์อื่น ๆ	เหมารวม	-	-	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวม 8					15,240.00		3,970.00	19,210.00	
9	งานสุสานพิธิขาว								
9.1	โกสั่มซึกโครก TF 2186	4.00	ชุด	3,084.00	12,336.00	298.00	1,192.00	13,528.00	
9.2	อ่างล้างชนิดฝังเคาเตอร์เตอร์ 1 หลุม	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	298.00	298.00	4,298.00	
9.3	อ่างล้างชนิดฝังเคาเตอร์เตอร์ 4 หลุม	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,192.00	2,384.00	32,384.00	
9.4	โถบัสสภาวะ	4.00	ชุด	2,052.00	8,208.00	298.00	1,192.00	9,400.00	
9.5	บ่อดักไขมันจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.00	ชุด	2,710.00	2,710.00	407.00	407.00	3,117.00	
9.6	บ่อเกรอะ บ่อกรองสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	9,380.00	9,380.00	710.00	710.00	10,090.00	
9.7	งานเดินท่อประปา , ท่อน้ำโสโครก , ท่อน้ำทิ้ง	เหมารวม	-	-	10,000.00	-	-	10,000.00	
รวม 9					76,634.00		6,183.00	82,817.00	
ก. รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					436,034.81		125,932.30	561,967.11	